به هر صورت، الفلاحة النبطیه به ضمیمه‌ی سایر کتاب‌های منسوب به ابن وحشیه از کتاب‌هایی بوده است که خواننده‌ی فراوان داشته و کسانی که به آن شاخه از تاریخ طبیعی و امور مربوط به خواص باطنی و اسرار اشیا علاقه‌مند بوده‌اند، به این کتاب‌ها رجوع می‌کرده‌اند. (رک، نصر، علم و تمدن در اسلام، ۱۰۱)

بنا به اعتقاد اولیری، این کتاب که در سال ۲۹۲ ق/ ۹۰۴ م پایان یافته، مجموعه‌ای از معتقدات عامه و خرافات دینی و افسانه‌ها بوده است و اطلاعات واقعی را در علم گیاه شناسی نداشته بلکه تنها هدف از نگارش آن، اثبات وجود تمدن بابلی، قرن‌ها پیش از ظهور جامعه‌ی عرب است. (انتقال علوم یونانی به عالم اسلام ۲۷۱)